dalam perjanjian kerja; 

KETIGA : Masa kerja Petugas Pengamanan Gudang Logistik sebagaimana 

dimaksud dalam DIKTUM KESATU terhitung mulai tanggal 06 

November 2023 sampai dengan 31 Desember 2023 dan 

diberikan honorarium setiap bulan sebesar Rp. 3.145.000,- (tiga 

juta seratus empat puluh lima ribu rupiah). 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkan Keputusan ini 

dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Hulu Sungai Selatan 

Bagian Anggaran 076 Tahun Anggaran 2023. 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.